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Ozkaya üreticinin 
yüreğine 
su serpti

AK Parti Milletvekili Ali Özkaya 
ilimizde meydana gelen zirai don sonrası

ürünleri zarar gören üreticilerle ve İl Tarım
Müdürlüğü yetkilileri ile görüştüğünü

belirterek; “Dondan dolayı zarar gören
üreticilerimize destek olmak için

çalışmalarımız devam ediyor”
AK Parti Afyonkarahisar

Milletvekili Ali Özkaya şehrin
sorunlarıyla yakından
ilgilenmeye ve çözüm

bulmaya devam ediyor.
Milletvekili Özkaya bazı

ilçelerde yaşanan zirai don
nedeniyle patates, pancar,

haşhaş ve mısır gibi ürünlerin
büyük zarar gördüğünü dile

getirdi. Özkaya dondan dolayı
zarar gören ürünleri

sayfalarında paylaştı. 

ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR

n Çiftçilerin her zaman yanlarında olduğunu dile
getiren Milletvekili Özkaya sosyal medya hesap-
larından yaptığı paylaşımda, “Afyonkarahisar’ın
değerli çiftçisi kardeşlerim. Dün ve bu gece
İlimizin değişik bölgelerinde kısmen zirai don
oldu. İki gündür İl Tarım Müdürlüğü ve çiftçi-
lerimiz ile görüşüyoruz. Bilhassa patates,
pancar, haşhaş ve mısır gibi ürünler dondan
etkilenmiştir. İl ve İlçe Tarım Müdürlüğümüz
uzmanlarımız alanları takip ediyor ve ürünle-
rin erken dönemi olduğu için don etkisinin
atlatılmasının mümkün olduğunu düşünüyor-
lar. Ancak aksi bir durum olduğunda imkanlar
ölçüsünde gerekli desteklerin sağlanması
için çalışmalarımız devam ediyor. Allah mil-
letimizi ve ülkemizi her türlü afetlerden mu-
hafaza eylesin” ifadesini kullandı.  ODAK HABER

Köksal'dan anında cevap
ODAK’ın resmi 

internet sitesi olan
www.odakgazetesi.com

gündemi belirlemeye
devam ediyor. Sitemizde

Belediye Başkanı Burcu
Köksal ile ilgili 11.11

haberine Başkan Köksal
anında cevap verdi

Afyonkarahisar Belediye Başkanlığına seçilmesinin
ardından yaptığı bazı atamalar ile dikkat çeken Burcu
Köksal’ın terör örgütü FETÖ ile iltisaklı olduğu iddia
edilen bazı isimlerin  başını ağrıtacağı belirtiliyor. 

ChP Merkez İlçe Başkanı Büşra Dişçioğlu
Çetinöz’ün  eşi, Avukat Ahmet Çetinöz belediyenin

en büyük şirketlerinden biri olan YÜNTAŞ’a 
hukuk danışmanı oldu. 8’de

Başkan Köksal’ın yanındayız
Zafer Partisi İl Başkanı Öztürk;

AYRINTILAR ODAK 8. SAYFADA 

Kılıçdaroğlu’nun eski avukatı 
Köksal’a tepki gösterdi;

Çok erken başladılar

Vali öğrencilerle buluştu 
n Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,

Milli Savunma Üniversitesi sınavında başarılı olan
öğrencilerle bir araya geldi.  Yiğitbaşı, motivasyonun
ve özverili olmanın önemine dikkati çekerek her za-
man kendilerinin yanlarında olduklarını söyledi.  8’de

Vatandaşlar, 
belediyenin gönderdiği 
emlak vergisini 
görünce şok yaşadı. 
Daha önce yıllık 400 TL 
ödeyen vatandaşlar, 
80 bin TL ile 150 bin 
TL arasında değişen vergi borcunu 
nasıl ödeyeceklerini kara kara düşünmeye
başladı. Ayrıntılar 7. sayfada 

Vatandasa
vergi soku 

n Afyonkarahisar’da koparıldığında 387 bin
141 lira cezası bulunan endemik bitki türü
“Eber Sarısı”nın bulunduğu alanlar drone
ile kontrol ediliyor. Ayrıntılar 7. sayfada 

Eber Sarısı korunuyorTHY Afyon'u tanıttı

Türkiye’nin en değerli markası olma unvanını korumasının 
yanı sıra dünyanın en fazla ülkesine uçan havayolu da olan Türk

hava Yolları, afyonkarahisar’ın tanıtımına destek oldu.

Bolvadin ve Sandıklı’da 
coşku zirvede

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın. Müdür Ülgen’den ODAK’a ziyaret
Cumhurbaşkanlığı İletişim başkanlığı 

afyonkarahisar bölge müdürü uğur Ülgen ve
beraberindeki heyet Gazetemiz kurucusu ve başyazarı

mehmet Emin Güzbey’i ziyaret etti.  5. sayfada 

AYrInTILAr
2. SAYFADA 

Jandarma 
gözaltına aldı

n AFYOnKArAhiSAr’DA bir
köy düğününde havaya ateş
açan magandalar, sosyal
medyada yayınlanan görün-
tülerden sonra jandarma ta-
rafından tek tek tespit edilip
gözaltına alındı.

Firari hükümlü 
yakalandı
Uyuşturucu ele geçirildi

ODAK 
3. SAYFADA 

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde
jeotermal suyla ısıtılan modern serada

yetiştirilen salkım domates, Polonya, Bulgaristan,
Romanya, Ukrayna, Rusya, Almanya ve Birleşik

Arap Emirlikleri’ne satılıyor. 2’de

“ Bir kulübe üye olun”
Afyon Kocatepe Üniversitesi

Teknoloji Fakültesi Uluslararası Mühendislik
Kulübü tarafından Kariyer Günleri

kapsamında konferans düzenlendi. 5

yazdı
Bayrak
değişti

03

Sera domatesine talep yoğun

SÖZ VERDİK SÖZÜMÜZÜ TUTTUK 

YETENEKLER TARANIYOR  ODAK 6
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Bolvadin İlçesinde düzenlenen Hıdırel-
lez Şenlikleri coşkuyla kutlandı. 2 gün
boyunca süren etkinler dolu dolu geçti.

Etkinler kapsamında şiir dinletileri, yarışmalar,
halk oyunları gösterileri ve ünlü sanatçı
Hüseyin Kağıt’ın muhteşem konseri yer aldı.

HER YIL DEVAM EDECEK
Programda konuşma yapan Belediye Baş-
kanı Derviş Aynacı, halkla bir araya gel-
menin ve bu güzel atmosferde buluşmanın
kendilerini mutlu ettiğini ifade etti. Başkan
Aynacı, “Hıdırellez Şenliklerini her yıl
devam ettireceğiz. Baharın gelişini en
güzel şekilde kutlayacağız. Aynı zamanda
yaz aylarında Kaymak Festivali düzenleye-
rek, güzel etkinlikler düzenlemeyi plan-
lıyoruz. Hıdırellez Şenlikleri kapsamında
düzenlenen etkinlikler belediyemizin büt-
çesinden harcama yapılmadan hayırsever
vatandaşlarımızın desteği ile yapılmıştır.
Buradan şenliklerimize destek veren
hayırsever vatandaşlarımıza teşekkür
ediyorum. İlerleyen günlerde Bolvadinli-
lerle birlikte güzel etkinliklere imza
atacağız. Bu coşkulu etkinlikte bir araya
gelerek baharı kutlayan Bolvadin halkı
ve katkı sağlayan herkese teşekkürlerimizi
iletiyoruz” dedi. hABEr UĞUr BALABAn

Programda konuşma yapan Belediye Başkanı Derviş Aynacı, halkla bir araya gelmenin ve bu güzel atmosferde 
buluşmanın kendilerini mutlu ettiğini ifade etti. Başkan Aynacı, “Hıdırellez Şenliklerini her yıl devam ettireceğiz” dedi 

Bolvadin’de coşku zirvede
Bolvadin Belediyesi ve hayırseverlerin işbirliğiyle düzenlenen Hıdırellez Şenlikleri,
Bolvadin çarşı merkezinde muhteşem bir coşkuyla kutlandı. Belediye Başkanı Derviş
Aynacı, etkinliklerin tamamına tam destek veren, belediyenin bütçesinden harcama
yapılmadan bu organizasyonların yapılmasını sağlayan hayırseverlere teşekkür etti

Sandıklı Belediyesi tarafından düzenlenen Hıdırellez
Şenlikleri, coşku dolu bir şekilde gerçekleşti. Üç gün devam
eden bu etkinlikler, Hüdai Kaplıcaları’nda gerçekleşen
Çubuklu Ciguli ve Sevgi Petek Konseri ile doruk noktasına
ulaştı. Yoğun bir katılımla gerçekleşen konser, sevilen
sanatçıların enerjisiyle izleyicileri coşturdu. Çubuklu Ciguli
ve Sevgi Petek’in seslendirdiği şarkılar ve sunduğu gösteriler,
katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı. Doyasıya eğlenen
vatandaşlar memnuniyetlerini dile getirerek Sandıklı Be-
lediye Başkanı Adnan Öztaş’a teşekkür etti.
hABEr CEMİLE KAYTAn 

SANDIKLI’DA
etkinlikler sürüyor 

Sandıklı Belediyesi’nin düzenlediği 
Hıdırellez Şenlikleri, coşku dolu bir şekilde sona

erdi. Üç gün boyunca devam eden etkinlikler
vatandaşlara unutulmaz bir gece yaşattı

Sandıklı’da hava sıcaklığı sıfırın altında
25 dereceye kadar düşse de ilçedeki
48 jeotermal modern serada yaz, kış

salkım domates yetiştiriliyor. Seralar, 50-
55 derece jeotermal suyla ısıtılıyor. Gürses
Tarım Firması Genel Müdürü Veli Karaca,
AA muhabirine, ilçede topraksız tarım
yöntemiyle domates üretimi yaptıklarını
söyledi. 2 yıldır salkım domates yetişti-
rdiklerini dile getiren Karaca, “Bu doma-
tesleri dünyanın birçok ülkesine ihraç
ediyoruz. Tesisimiz, Afyonkarahisar bölge-
sinde sadece jeotermal su kullanarak
topraksız tarım sistemiyle son model
yapılan üretim tesisidir” dedi.

İYİ TARIM YAPIYORUZ
Tesisin büyüklüğünün 50 bin metrekare
olduğunu söyleyen Karaca, şöyle konuştu:
“Bir metrekarede yaklaşık 55 kilo domates
üretiyoruz. Yılsonunda toplamda 2 milyon
kilogram domates üretimi var, iyi tarım
yapıyoruz. Şu an tesiste 55 personel çalı-
şıyor. Genelde kadın işçi var. Hasat edilen
domatesler dünyanın birçok ülkesine
gönderiliyor. Polonya, Bulgaristan, Roman-
ya, Ukrayna, Rusya, Almanya, Birleşik
Arap Emirlikleri, Balkan ülkeleri gibi
birçok ülkeye ihraç ediliyor. Ürünlerden
çok güzel, olumlu dönüşler alıyoruz.
Bunun ana sebebi, iyi tarıma dayalı olması,
ürünlerin organik olması. Sandıklı domate-
si adı altında bir marka oluşturulup dün-
yanın dört bir tarafına domatesi sevdiri-
yoruz” dedi. Ziraat mühendisi Uğur Bülbül
de jeotermal serada 11 ay üretim yapıl-
dığını ifade etti. İlçede seracılığın 9 yıldır
geliştiğini belirten Bülbül, “Serada çalışan
personel, işini profesyonel yapıyor. Doma-
tese, bebeğe bakar gibi bakmak gerekiyor.
Özen göstermemiz gerekiyor.” dedi. AA

THY Afyon'u tanıttı
Türkiye’nin en değerli markası olma unvanını korumasının
yanı sıra dünyanın en fazla ülkesine uçan havayolu da olan

Türk Hava Yolları, Afyonkarahisar’ın tanıtımına destek oldu

Çok sayıda takipçisi bulunan, Türkiye ve dünyadan çok sayıda kişiye ulaşan sosyal
medya hesaplarında uçuş rotası olarak Afyonkarahisar’ı tanıtan Türk Hava Yolları
paylaşım metninde şu ifadelere yer verdi: Doğasıyla şifa bulacağınız, geçmişin
izinde antik kentleri ve Anadolu medeniyetlerinin tarihi mirasını keşfedeceğiniz
Afyonkarahisar’ı seyahat rotanıza ekleyebilirsiniz. Geleneksel tariflerle zenginleşen
mutfağını ve yöresel lezzetlerini deneyimleyin” dedi. Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğit-
başı da ülkemiz ekonomisine katkılarıyla da adından söz ettiren Türk Hava Yollarının
bu tanıtım desteğine sosyal medya hesabından teşekkür etti. ODAK hABEr MErKEZİ 

Sera domatesine talep yoğun
Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde jeotermal suyla ısıtılan modern
serada yetiştirilen salkım domates, Polonya, Bulgaristan, Romanya,
Ukrayna, Rusya, Almanya ve Birleşik Arap Emirlikleri’ne satılıyor

KARACA
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hAVA DUrUMUnamaz
vakitleri

Güneş....     05.47      Akşam. . .20 .02
Öğle....        12.59      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 3 0
İkindi....     16.49      İmsak. . . . .04.11ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

GÜnEŞLİ

EN YÜKSEK       22
EN DÜŞÜK         6

Olay, Çay ilçesine bağlı Koçbeyli
köyünde yaşandı. İddiaya göre,
köyde yapılan bir kır düğününde

tehlike dakikalar geçirildi. 4 şahıs el-
lerindeki tabancalar ile havaya ateş
açarken, amatör kameralar tarafından
görüntülendi. Şahısların tabancaları
çapraz bir şekilde tutarak ateş açmaları
dikkat çekerken görüntüler özellikle
sosyal medyada büyük tepki gördü. 

İKİ ŞAHIS ARANIYOR
Görüntülerin üzerine Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığına bağlı
ekipler tarafından inceleme başlatıldı.
Görüntüler üzerine harekete geçen
jandarma ekipleri havaya ateş ederek
genel güvenliği tehlikeye sokan şahısla-
rın M.K., F.K. ve Ö.K.’nın olduğu tespit
edildi.  Bu şahıslar gözaltına alınarak
adliyeye sevk edilirken, diğer iki şah-
sın il dışında oldukları tespit edildi.
Ardından şahısların adreslerine baskın
düzenleyen ekipler 2 adet kurusıkı
tabanca ele geçirdi. Olayla ilgili soruş-
turma sürüyor. Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı ekiplerinin bu
operasyonu büyük takdir topladı.
ODAK hABEr MErKEZİ

AfyonKARAhiSAR’dA bir köy düğününde havaya ateş açan
magandalar, sosyal medyada yayınlanan görüntülerden sonra
jandarma tarafından tek tek tespit edilip gözaltına alındı

Şahısların adreslerine baskın düzenleyen ekipler 2 adet 
kurusıkı tabanca ele geçirdi. Olayla ilgili soruşturma sürüyor.

Odak yazdı 
Bayrak değişti

Afyonkarahisar’ın gözde tarihi yapılarından biri
olan Karahisar Kalesi’nde dalgalanan Türk Bayrağı’nın

durumu, vatandaşların tepkisine yol açmıştı

Karahisar Kalesi’nde dalgalanan
Türk Bayrağı’nın yıpranmış halini
görenler, şehrin simgesi olan bu yapıya
yakışmayan bir manzara olarak nite-
lendirmişti.  Geçmişte de benzer bir
durum yaşanmış, ODAK’ın haberinin
ardından bayrağın değiştirilip yenilen-
mişti. Ancak, son zamanlarda kaledeki
Türk Bayrağı’nın yine aynı şekilde

yıpranmış halde olması bazı vatandaş-
ların tepkisine neden olmuştu.  ODAK’
ın “Türk Bayrağı Ayıbı: Afyonkarahi-
sar’a Yakışmadı” başlıklı haberinin
yayınlanmasının ardından, yetkililer
harekete geçerek yıpranmış bayrağı
değiştirip yerine yenisi asmasıyla,
vatandaşlar arasında memnuniyet
sağlandı.  ODAK hABEr MErKEZİ 

Afyon Kocatepe
Üniversitesi Hukuk

Fakültesinde “Şehitlik ve
Gazilik Hakkında

Konferans” düzenlendi

Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit,
Dul ve Yetimleri Derneği Afyonkara-
hisar Şube Başkanı İsmail Kumartaşlı’
nın konuşmacı olarak yer aldığı kon-
feransa Hukuk Fakültesi Dekan
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hakan Kaş-
ka, Malül Gazi Cihan İlhan, Malül
Gazi Fatih Çiğiltepe ve Malül Gazi
Ahmet Güngör ile birlikte öğrenciler
katıldı. Etkinliğin açış konuşmasını
yapan Hukuk Fakültesi Dekan Yar-
dımcısı Dr, Öğr. Üyesi Hakan Kaşka,
askerlik mesleğinin strateji sahibi
olabilmeyi ve gerektiğinde bu stra-
tejiyi kullanabilmeyi gerekli kılan
bir meslek olduğunu belirtti. Kaşka,
“Bu anlamda Türk milleti, askeri
deha bakımından yüksek kişileri
her zaman bünyesinden çıkarmış
olan bir millettir. Özellikle de Fatih
Sultan Mehmet’i bu vesile ile
anmamız gerekir. Fatih’in, İstanbul’un
fethi sırasında kullanmış olduğu
taktik çok önemlidir. Fatih, büyük
toplar kullanılmasından ziyade küçük
toplarla surda gedikler açarak bu
gediğin büyük toplarla yıkılmasını
sağlıyor. Bu olay gibi gemilerin karada
yürütülmesi de yine askeri dehanın
sonucudur” şeklinde konuştu.

ŞEHİT HABERİ KORKUTUYOR

11 Temmuz 2004 yılında Şırnak’ta
görevdeyken bölücü terör örgütü
mensuplarının döşemiş olduğu el
yapımı patlayıcının infilak etmesi
sonucu yaralanarak gazilik ünvanını

aldığını belirten Türkiye Harp Malulü
Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği
Afyonkarahisar Şubesi Başkanı İsmail
Kumartaşlı, öğrencilere gazilik ve
şehitlik hakkında bilgiler verdi.  Tele-
fonu her çaldığında korkuyla telefonu-
nu açtığını söyleyen Kumartaşlı, “Ha-
yatımızın her anı ve hayatın akışı
bizim için değişebiliyor. Telefonumuz
çaldığı zaman biz hemen ürpeririz.
Çünkü her an şehit haberi vermeye
gideceğimiz haberini almak bizi kor-
kutuyor” dedi. Kumartaşlı, sivil toplum
örgütlerinin üye sayısının fazlalığı
doğrultusunda güç ve söz sahibi olduk-
larını belirterek, “Biz ise Türkiye’de
sayısının artmasını istemeyen tek
derneğiz” ifadelerini kullandı.

ÇOK ÖZEL RUHA SAHİP
Türk milletinin şehitlik ve gazilik
hususunda çok özel bir ruha sahip
olduğunu ifade eden Kumartaşlı,
“Devletimiz bize bir görev verdiği
zaman gazi olarak bıraktığımız görevi
şehit olarak almaktan gurur duyarız.
Afyonkarahisar’da hayatını devam
ettiren gazilerimizden yaşlı bir amca-
mız ‘devlet bana da görev verse yaş-
lı başımla gider, şehit olurum’ diye-
biliyor. İşte bu ruh bizim yüzlerce yıldır
damarlarımızda akan kanda mevcuttur.
Hiçbir güç, bu ruhu yenemiyor” dedi.

Gaziler gaziliği anlattı

Uyuşturucu 
ele geçirildi

Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa ilçesinde
yakalanan hükümlü, cezaevine gönde-
rildi. İl Jandarma Komutanlığı ekipleri,
hakkında 3 yıl 1 ay 15 gün kesinleşmiş
hapis cezası bulunan hükümlü H.S’yi
Pınarlı köyünde yakaladı. Hükümlü,
savcılıktaki işlemlerinin ardından
cezaevine teslim edildi. AA

Firari hükümlü
YAKALANDI

Afyonkarahisar’da polis tarafından
şüphe üzerine durdurulan bir araçta
yapılan aramada uyuşturucu ve ruh-
satsız tüfek ele geçirildi. Edinilen bil-
gilere göre, Dinar İlçe Emniyet Müdür-
lüğüne bağlı Dinar Narkotik Suçlarla
Mücadele Büro Amirliğine bağlı ekipler
yaptıkları yol uygulamasında şüphe
üzerine bir aracı durdurarak arama
yaptı. Aramada 1.60 gram metamfeta-
min, 1 adet pompalı tüfek ve tüfeğe
ait 3 adet dolu mermi ve 1 adet katla-
nabilir jop ele geçirdi. Olay sonrası
araçta bulunan H.A., M.K.K ve S.K.,
isimli şahısların gözaltın alındığı
bildirildi. ODAK hABEr MErKEZİ 
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DAĞITIM YErİ : AFYOn BASIn YAYIn DAĞITIM 
SAnAYİ TİCArET SAn. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

hAS MEDYA YAYInCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

nUrETTİn ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKhAn KOCAASLAn

8 MAYIS 2024  ÇArŞAMBA
YIL: 29  SAYI: 8275

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLErİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu
(EPDK), elektrik ve petrol piyasalarında

6 şirkete lisans verdi. EPDK’nin 
konuya ilişkin ilanı, Resmi Gazete’nin

bugünkü sayısında yayımlandı. Buna göre,
elektrik piyasasında faaliyet göstermek

isteyen 2 şirkete üretim lisansı 

verilirken, 3 şirketin lisansı sona 
erdirildi, 2 şirketin lisansı da iptal edildi. 
Ayrıca, 2 şirkete şarj ağı işletmeci lisansı

verilirken, 1 şirketin şarj 
ağı işletmeci lisansı sona erdirildi. Petrol

piyasasında ise 2 şirkete ihrakiye 
teslimi lisansı verildi.  AA 

EPDK 6 ŞİRKETE LİSANS VERDİ 

Elektronik Ticaret İşletmecileri
Derneği (ETİD) Başkanı Hakan
Çevikoğlu, konuya ilişkin AA

muhabirine yaptığı açıklamada,
Anneler Günü yaklaşırken birçok
e-ticaret firmasının bu özel günle
ilişkin kampanyalar yürüttüğünü
belirtti. Anneler Günü’nün, yılba-
şından sonra Türkiye’de en çok
hediyelik ürün alışverişi yapılan
ikinci gün olduğuna işaret eden
Çevikoğlu, “Her yıl mayıs ayının
ikinci pazar gününde kutlanan
bu özel güne yönelik etkili kam-
panyalarla e-ticaret sitelerinin
satışlarında önemli ölçüde artış
yaşanıyor. Anneler Günü’nde 50
milyar liranın üzerinde işlem hac-
mi bekliyoruz.” dedi.

Kuyumculuk 
sektörü öne çıkıyor 

Çevikoğlu, bu özel gün için yapılan
internet alışverişlerinde genellikle
kuyumculuk sektörünün öne çık-
tığına dikkati çekerek, kişisel ba-
kım ve aksesuar kategorisindeki
ürünler ile küçük ev aletleri satışla-
rında da ciddi artış olduğunu
söyledi. Aynı zamanda çevrim içi
çiçek ve çikolata siparişlerinde
de yoğun talep beklediklerini dile
getiren Çevikoğlu, “Bu yıl Anneler
Günü’nde geçen yıla oranla yüzde

50’lik alışveriş artışı hedefliyoruz.”
diye konuştu. Çevikoğlu, tüketicile-
rin günlük ihtiyaçlarının yanı sıra
özel günlerde yaptığı alışverişlerde
de artık e-ticaret sitelerini tercih
ettiğini belirterek, şu değerlendir-
mede bulundu: “Kovid-19 salgını
sonrasında e-ticaret sektöründe
başlayan hareketlilik, her geçen
gün artıyor. İnternetten alışveriş
yapma alışkanlıkları artan tüketici-
lerin, hem ürün seçme hem de eve
teslimattaki kolaylık dolayısıyla bu
alana yöneldiğini görüyoruz. İnter-
netten yapılan alışverişlerin artma-

sıyla ürün çeşitliliği de artıyor.”
Çevikoğlu, çevrim içi alışverişlerin
artması nedeniyle tüketicilere do-
landırıcılık vakalarına karşı dikkatli
olması uyarısında bulunarak, alış-
veriş yapılacak internet sitesinin,
Ticaret Bakanlığınca oluşturulan
ve güvenilir e-ticaret sitelerine
verilen güven damgasına sahip
olup olmadığının kontrol edilmesi
gerektiğini bildirdi. Alışveriş yapı-
lacak sitelerin uzantısının ve adı-
nın kontrol edilmesini öneren Çe-
vikoğlu, önemli bir gösterge ol-
duğunu söyledi. AA

Anneler Günü
hediyesi için çevrim
içi alışveriş
sitelerini tercih
eden tüketiciler, 
e-ticaret sektörünü
hareketlendirdi

E-ticaret sektöründe
Anneler Günü

HAREKETLiLiĞi

Dünyanın önemli hububat üreticileri
arasında yer alan Türkiye, yılın
ilk dört ayında toplam ihracat

artışını sürdürdü. Hububat bakliyat
yağlı tohumlar ve mamulleri sektörü
Türkiye geneli ocak-nisan ihracatı, ge-
çen yılın aynı dönemine oranla yüzde
6 artışla 4 milyar dolara ulaşırken;
İstanbul Hububat Bakliyat Yağlı
Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları
Birliği (İHBİR)’nin ihracatı ise yüzde
3,3 artışla 1 milyar 222 milyon dolar
olarak gerçekleşti. Nisan ayında,
sektörün en çok ihracat gerçekleştirdiği
ilk üç ülke sırasıyla Irak, ABD ve Cezayir
olurken; İHBİR’in bünyesinde ise ihracat
gerçekleştirilen ilk üç ülke; İran, ABD
ve Irak oldu. Açıklanan rakamları de-
ğerlendiren İstanbul Hububat Bakliyat
Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracat-
çıları Birliği (İHBİR) Yönetim Kurulu
Başkanı Kazım Taycı; İhracat artışındaki
en büyük etkenin pazar çeşitliği
olduğunu vurgularken, özellikle kur
ve enflasyondan kaynaklı rekabetçiliği
kaybetmeye başladıklarını belirtti.

EN FAZLA İHRACAT IRAK’A
Nisan ayında, hububat sektörünün Türkiye
geneli en çok ihracat gerçekleştirdiği ilk
üç ülke sırasıyla Irak, ABD ve Cezayir olur-
ken; İHBİR’in bünyesinde ise ihracat ger-
çekleştirilen ilk üç ülke; İran, ABD ve Irak
oldu. Mal grupları olarak bakıldığında en
fazla ihracat; 207,2 milyon dolarla pastacılık
ürünlerinde gerçekleşirken, değirmencilik
ürünleri 151 milyon dolarla ikinci sırada,
diğer gıda müstahzarları ise 138,2 milyon
dolarla üçüncü sırada yer aldı.

REKABET GÜCÜ KAYBOLUYOR
Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Ma-
mulleri İhracatçıları Birliği (İHBİR) Yönetim
Kurulu Başkanı Kazım Taycı; İhracat artı-
şındaki en büyük etkenin pazar çeşitliği
olduğunu vurguladı. Özellikle kur ve enf-
lasyondan kaynaklı rekabetçiliği kaybet-
meye başladıklarını ifade eden Taycı, “Sektör
olarak, ihracattaki en büyük avantajımız ka-
liteli ürün ve uygun fiyatlı olmamızdı. İspanya
ve İtalya’nın fiyatlarıyla aynı olduğumuz yer-
de avantajımızı kaybederiz.” dedi.  
ODAK hABEr MErKEZİ 

Hububat ve bakliyat ihracatı
4 ayda 4 milyar dolara ulaştı

Tasarruflarını BES’te değerlendiren
vatandaşların sayısı yılbaşından
bu yana yaklaşık 350 bin kişi daha

artarak 9 milyonu aştı. Senenin ilk 4
ayında yüzde 14’ten fazla büyümeyle
1 milyon 160 binden fazla katılımcıya
ulaşan 18 yaş altı BES ise sektörün
dinamosu olmaya devam ediyor. Erken
BES ürünüyle 18 yaş altı BES’te ilk 5
şirket arasında yer alarak 115 bin
sözleşmeye ulaştıklarını belirten Katılım
Emeklilik Genel Müdürü Ayhan Sincek,
“18 yaş altı BES ülkemizde tasarruf
bilincinin gelişmesinde çok önemli bir
rol üstleniyor. Yüzde 30 devlet katkısının
yanı sıra yüksek getirili fonlarımız,
sağlık ve eğitim harcamalarında sun-
duğumuz ek avantajlarla katılımcı
ailelerimiz ve çocuklarının geleceğine
teminat oluyoruz” diye konuştu.
Son yıllarda yüksek getiri performansı
gösteren fonlar ile vatandaşların tasarruf
ve birikimlerini değerlendirmek için
ilk tercihlerinden biri olan Bireysel
Emeklilik Sistemi (BES) büyümede
hız kesmiyor. Yılın ilk 4 ayında yaklaşık
350 bin yeni katılımcıya ulaşan Gönüllü
BES’te katılımcı sayısı 9 milyon eşiğini
geride bıraktı. Otomatik Katılım Sistemi
(OKS) tarafındaki 7 milyon 286 kişi ile
birlikte toplamda 16 milyon 288 bin
katılımcıya hizmet veren BES sektörün-
deki toplam fon büyüklüğü miktarı ise
948 milyar TL’yi aştı. Sene sonunda 1,2
trilyon lira fon büyüklüğüne ulaşması
beklenen BES’te sektörün dinamosu 

ise 18 yaş altı segmenti oluyor. BES’te 18
yaş altındaki katılımcı sayısı yılın ilk 4
ayında yüzde 14’lük güçlü yükselişle 1
milyon 160 bin katılımcıyı buldu.

Aileler Erken BES’i sevdi
Yüzde 30 devlet katkısının birikimlerini
büyütmek isteyenler için çok ciddi bir
avantaj sunduğunu vurgulayan Katılım
Emeklilik Genel Müdürü Ayhan Sincek,
“18 yaş altı BES ülkemizde tasarruf bilin-
cinin gelişmesinde çok önemli bir rol
üstleniyor. BES fonlarının yüksek getiri
performansları da eklenince, ailelerimiz
çocuklarının geleceğini teminat altına
almak için BES’e yöneliyor. Erken başlanan
tasarruf sayesinde çocuklarımız ilerleyen
yaşlarında eğitim, evlilik, iş kurma, ev
alma gibi konularda ciddi bir birikimle
hayata atılma imkânına sahip oluyor”

Gönüllü BES 9 milyon 
KATILIMCIYI AŞTI Türkiye’de trafik sigortası gü-

vencesinde bulunan araç sayısı
mart sonu itibarıyla 23,3 milyo-
nu geçti, sigortalılık oranı yüzde
79,5 oldu. AA muhabirinin Tür-
kiye Sigorta Birliği (TSB) verile-
rinden derlediği bilgilere göre,
kara yollarında meydana gelebi-
lecek olası kazalarda, karşı ta-
rafta oluşan zararların karşılan-
masını sağlayan zorunlu trafik
sigortası poliçe adedi 23 milyon
344 bin 19 oldu. Bu rakam
Türkiye’de trafiğe kayıtlı 29
milyon 367 bin 254 aracın yüzde
79,5’ini oluşturdu. Sürücülerin
kendi araçlarını sigorta koruma-
sı altına alan ve isteğe bağlı
olarak yapılan kaskoda ise poliçe
sayısı mart sonunda 7 milyon

393 bin 420, sigortalılık oranı
yüzde 25,18 olarak gerçekleşti.
Trafiğe kayıtlı araçların 6 milyon
23 bin 235’inin zorunlu trafik
sigortası olmadığı belirlendi.

Sigortalılık 
oranında zirve
otomobillerin

Mart sonu itibarıyla en yüksek
sigortalılık oranı yüzde 94,29
ile otomobilde görüldü. Trafiğe
kayıtlı 15 milyon 498 bin 386
otomobilin 14 milyon 612 bin
765’inin zorunlu trafik sigortası
bulunuyor. Otomobil grubunu
yüzde 89,79 ile kamyonet,
yüzde 80,94 ile özel amaçlı
taşıtlar ve yüzde 80,55 ile mi-
nibüs izledi. AA

Trafikteki araçların 
23.3 milyonu sigortalı
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Gazetemiz Kurucusu ve Başyazarı
Mehmet Emin Güzbey, Cumhurbaşkan-
lığı İletişim Başkanlığı Afyonkarahisar

Bölge Müdürü Uğur Ülgen ve beraberinde-
ki heyeti misafir etti. Gerçekleştirilen zi-
yarette Müdür Ülgen basın kartı yönetme-
liği hakkında bilgiler verdi.

TANITIMA İHTİYAÇ VAR
Ziyarette konuşan Başyazarımız Mehmet
Emin Güzbey, “Bundan sonra hep bir
araya geleceğiz. Afyon’un tanıtıma ihtiyacı
var. Gazetecilerin ve televizyoncularında
pek çok problemi var. Bu problemlerin
çözümü içinde sizin gayret edeceğinizi
biliyorum. Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanı Fahrettin Altun nezdinde de
görevinizde başarılar dilerim” dedi. Zi-
yaret sonunda, ODAK Gazetesi Muhabirleri
Fadime Özkaran, Murat Emre ve İsmail
Sagun’a basın kartları Cumhurbaşkanlığı

İletişim Başkanlığı Afyonkarahisar Bölge
Müdürü Uğur Ülgen tarafından takdim
edildi. Ziyaret günün anısına çekinilen
fotoğrafların ardından son buldu.  
hABEr  FADİME ÖZKArAn

Müdür Ülgen’den 
ODAK’a ziyaret
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Afyonkarahisar Bölge
Müdürü Uğur Ülgen ve beraberindeki heyet Gazetemiz
Kurucusu ve Başyazarı Mehmet Emin Güzbey’i ziyaret etti

İbrahim Küçükkurt Konferans Salonunda
düzenlenen etkinliğe; Teknoloji Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Ayhan Erol, Elektrik-Elektronik
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Yüksel
Oğuz ile birlikte akademik personel ve öğren-
ciler katıldı. Konferansın açış konuşmasını
yapan Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Ayhan Erol, öğrencilerin kulüp ve topluluklara
üye olmasının en az ders başarısı kadar ö-
nemli olduğunu belirtti. Erol, “Dersleriniz
ne kadar iyi olursa olsun ne kadar çok çalışır-
sanız çalışın ama lütfen bir kulübe üye olun,
bir aktivitede, bir toplulukta görev alın. Bu-
nun faydasını ileride göreceksiniz ki bunlar
tecrübe ile sabittir. Mühendislik alanınızda
başarılı olabilirsiniz, çok zeki olabilirsiniz
ama siz bunu paylaşmazsanız bunu değerlen-
dirmez ve insanlığın iyiliğine sunmazsanız
hiçbir anlamı olmayacaktır” dedi. 

EKONOMİYE KATKI
SUNULMALI

Erol, mühendislerin ülke ekonomisine katkı
sunmak gibi bir görevi olduğuna dikkat
çekerek, öğrencilere, öğrendikleri bilgileri
insanlıkla paylaşmaları hususunda mesajlar
verdi. Erol, “Hangi alana ilgi duyuyorsanız o
alanda bir şeyler yapmak, paylaşmak birlikte
çalışmak, proje üretmek yani faaliyete geçmek
çok önemli. Böylece doğru öğrenme gerçekle-
şiyor. Diğer türlü okulda aldığınız bilgiler
sadece ezbere dayalı ya da belli bir süre
için öğrendiğiniz bilgiler ancak uygulamaya
konulduğun da bu öğrenme gerçekleşmiş

olur. Ömür boyu unutmuyorsunuz hatta yeni
elde ettiğiniz bilgileri de onun üzerine ko-
yarak kendinizi geliştirme de daha çok yol
kat ediyorsunuz” ifadelerini kullandı. Elektrik-
Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.
Dr. Yüksel Oğuz ise kariyer günlerinin ilk
günlerinin merdiven basamakları gibi olduğu-
nu belirtti. Açış konuşmalarının ardından
program Hidroan Fabrika ve İnsan Kaynakları
Müdürü Neşet Dağdelen ve Askeri Araçlar
Üretim Kalite Yöneticisi Sefa Kazancı’nın
sunumları ile son buldu.
hABEr MUrAT EMrE 

Bir kulübe üye olun
Afyon Kocatepe Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Uluslararası Mühendislik
Kulübü tarafından Kariyer Günleri kapsamında konferans düzenlendi

CHP Gençlik Kolları
Başkanı Muhammed Turalı

Türkiye genelinde
üye kampanyası

başlatıldığını duyurdu

Zafer Meydanında üye kayıt standı açtık-
larını dile getiren CHP Gençlik Kolları
Başkanı Muhammed Turalı, “Cumhuriyet
Halk Partisi Genel Başkanımız Özgür
Özel ve Gençlik Kolları Genel Başkanımız
Genç Osman Killik’in talimatlarıyla yerel
seçim zaferimiz sonrasında Türkiye ge-
nelinde üye kampanyası başlattık.  İlimiz-
de de ayrı ayrı ilçelerde ve bölgelerde
olmak üzere tüm il genelinde Atatürk
İlke ve İnkilaplarına bağlı, yarınları daha
yaşanabilir bir hale getirmek isteyen
kalbinde vatan sevgisinden başka bir
şey bulunmayan tüm genç kardeşleri-

mizle yan yana omuz omuza yürümek
ve mücadele etmek için meydanlardayız.
Mustafa Kemal Atatürk’ün yarınları emanet
ettiği gençlik vazife ve sorumluluğunun
bilincinde olarak var gücüyle çalışmaya
devam edecek ve yarınları hep birlikte
inşa edecektir. Gelin hep birlikte yarınları
inşa edelim” dedi. ODAK HABER MERKEZi

Gençler üye kazandırıyor

Uzm. Dr. Kutay Taş, dikkat eksikliği
ve hiperaktivite bozukluğu ve
otizm şüphesi duyulması ya da
belirtilerinin fark edilmesi halinde
gençlerin ve çocukların en kısa
sürede çocuk ve genç psikiyatri
hekimine yönlendirilmeleri gerek-
tiğini söyledi. Dikkatle ilgili sıkıntı,
aşırı hareketlilik ve dürtüselliğin
DEHB’in üç belirgin özelliği oldu-
ğunu anlatan Taş, dikkati ise uya-
nık kalma, aktif olma, bir işe baş-
layabilme, başladığı işi devam
ettirebilme, sürdürebilme, yapıl-
ması gereken sıralı işler arasından
öncelikli olanı belirleyebilme be-
cerisi, planlama ve zamanı yönet-
me becerisi olarak tanımladı.

BELİRTİLERİ NELER
Her dikkat dağılımının DEHB ol-
mayabileceğini ifade eden Taş
sözlerine şöyle devam etti: “Bir
işte ayrıntılara dikkat etmekle
ilgili zorluktan kaynaklanan basit
dikkat hataları yapmak belirtiler-
den birisi. Dikkat gerektiren iş-
lerde dikkati sürdürmekle ilgili
yaşanan güçlükler, birisiyle yüz
yüze konuşurken dinlemekte güç-
lük çekme diğer belirtiler arasında
yer almakta. Bu çocuklar birileriyle
göz teması kurmakta zorluk yaşar-
lar. Otizmle karıştırılabilecek nok-
talardan birisi bu. Ancak çocuğun
ilgisini çeken bir nokta olduğunda

göz teması daha rahat sağlanabilir.
Okul ödevleri ya da işleri bitirme-
de yaşanan zorluk ve verilen yö-
nergeleri izlemekte ve zorluk
çekme de belirtiler arasında yer
almakta. Yapılacak işleri ve görev-
leri sıraya koymada güçlük yaşa-
ma, uzun zihinsel çaba gerektiren
işlerden kaçınma, görev ya da iş-
lerde kullanılacak eşyaları kaybet-
me de belirtiler arasında yer al-
makta. Bu çocuklarda dikkat ko-
layca dağılır. Dikkat dağıldıktan
sonra önemli olan noktaya döne-
biliyorsanız sıkıntı yok ancak dik-
kat dağıldıktan sonra hala o
noktada kalıyorsanız ya da farklı
noktalara dikkatiniz çeliniyorsa
bu yine DEHB belirtileri arasında
olabilir.” hABEr CEMİLE KAYTAn

Dikkat eksikliğini anlattı
Afyon Kocatepe Üniversitesi Afyon Meslek

Yüksekokulu tarafından “Otizm, Dikkat
Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu” semineri
düzenledi. Çocuk ve Genç Psikiyatristi Uzm. Dr.

Kutay Taş’ın verdiği seminere akademik
personel ve öğrenciler katıldı.

Bereketin, bolluğun, kardeşliğin
ve paylaşmanın sembolü olan
Hıdırellez, Güneysaray Köyü ve
komşu köylerden vatandaşların
yoğun katılımıyla coşkuyla kutlan-
dı. Şenlikte pişirilen geleneksel
etli bulgur pilavı, katılımcılara
ikram edildi. İkramlar sonrasında
bolluk ve bereket içinde bir
üretim sezonu yaşanması için
yağmur duası edildi. Hıdırellez
programına katılan Kaymakam
Osman Bilici ve eşi Filiz Bilici,

vatandaşlarla yakından ilgilene-
rek bir süre sohbet ettiler. Günün
anlamına en uygun şekilde kar-
deşçe ve imece usulü düzenlenen
bu etkinlikten duyduğu memnu-
niyeti dile getiren Kaymakam
Bilici, bol bereketli bir yıl olması
temennisiyle emeği geçen herke-
se teşekkür etti.  Pek çok kurum
amirinin katıldığı şenlikte son
olarak Güneysaray Karadağ Mev-
kii’nde bir süre doğa yürüyüşü
gerçekleştirdi. ODAK hABEr

Hıdırellezi kutladılar

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Afyonkarahisar Bölge Müdürü Uğur Ülgen ve
beraberindeki heyet, Gazetemiz kurucusu ve Başyazarı Mehmet Emin Güzbey’i ziyaret etti
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı, 6 Şubat 2023 tarihli Kahra-
manmaraş merkezli depremlerin he-

men ardından yapımına başladığı kalıcı
konutları, depremzede ailelere teslim et-
meye devam ediyor. Bir yılda yapımı ta-
mamlanan 76 bin konut teslim edilirken;
396 bin 220 konutun yapımı ise devam
ediyor. Ayrıca, 4 bin 333 köyde çelik
karkastan inşa edilen köy evlerinin yapımı
sürüyor. Şu ana kadar Hatay’da 10 bin
889 konut teslim edildi. 131 bin 363 konut
ve 12 bin 638 iş yeri, depo, ahır olmak
üzere toplam 144 bin 1 bağımsız bölümün
ise yapımı devam ediyor. Depreme
Hatay’daki köy evlerinde yakalanan Emin
Sözer de çelik karkastan yapılan evlerine
kavuşan ailelerden biri oldu.

Söz verdik 
sözümüzü tuttuk

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı,
depremzede ailelere yuvalarını teslim etmeye devam

ediyor. Bakan Özhaseki, “Söz verdik ve sözümüzü tuttuk.
Tamamladığımız evlerimizi teslim ettik” 

Yaşadığım duyguları anlatamam 
Depremin birinci yıl dönümünde Hatay’da Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle gerçek-
leştirilen törende, evlerinin anahtarını Bakan Meh-
met Özhaseki’nin elinden alan Emin Sözer, mutlulu-
ğunu şu sözlerle dile getirdi: “Bakanımız (Hatay’a)
geldiği zaman evimizin anahtarını verdi, kapımızı
açtık. Ayrı bir heyecan, ayrı bir mutluluktu. Allah
herkese nasip etsin. O gün yaşadığım duyguları
anlatamam. Her şeyimiz dört dörtlük. Devlet ne
için devlet? Vatandaşının yanında olması için. Devlet

hiçbir zaman vatandaşını unutmaz. Ne biz devletimizi,
Cumhurbaşkanımızı unuttuk ne de devlet bizi unut-
tu. Cumhurbaşkanımıza ve Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanımıza çok teşekkür ederim”
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet
Özhaseki, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, “Söz
verdik, sözümüzü tuttuk. Evlerimizin yapımına
hızla başladık. Tamamladığımız evlerimizi teslim
ettik. Vatandaşlarımızı sağlam ve güvenli yuvalarına
yerleştirdik.” dedi.  ODAK hABEr MErKEZİ 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, Macaris-
tan Kültür ve İnovasyon Bakanı

Janos Csak’ın katılımıyla düzenlenen
Türkiye ile Macaristan’ın Aile Yapısının
Güçlendirilmesine Yönelik Özgün Yak-
laşımlar Paneli’nde yaptığı konuşmada,
iki ülke arasındaki ilişkilerin bir asrı
aşan köklü tarihi ve kültürel bağlara
sahip olduğunu söyledi. İki ülke ara-
sındaki dostluğun en kıymetli simge-
sinin Macaristan’ın başkenti Budapeş-
te’de bulunan Gül Baba olduğunu
belirten Göktaş, “Gül Baba hayatıyla
insanlar arasındaki huzur ve barışın
saygı, anlayış, dostluk ve muhabbetten
geçtiğini göstererek bizlere örnek
olmuştur. Türkiye ile Macaristan ara-
sındaki dostane ilişkilerin güçlenmesi
ve işbirliklerinin artmasının temelinde
bu anlayış vardır.” diye konuştu.

MACAR-TÜRK KÜLTÜR YILI
Bakan Göktaş, her iki ülke arasındaki
ilişkilerin geçen yıl aralık ayında “Ge-
liştirilmiş Stratejik Ortaklık” düzeyine
çıkarıldığını, bu yılın “Macar-Türk
Kültür Yılı” olarak ilan edildiğini hatır-

lattı. Bu tarihte gerçekleştirilen Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
Macaristan ziyareti sırasında Kültür
ve İnovasyon Bakanlığı ile sosyal
hizmetler alanında işbirliği anlaşmasını
imzaladıklarını anlatan Göktaş, şöyle
devam etti: “Her iki ülke için de aile
kurumunu güçlendirmek ve aile de-
ğerlerimizi korumak evlatlarımızın
geleceği açısından elzemdir. Kurduğu-
muz işbirliğiyle böylesi önemli bir
konuda başarılı çalışmalara imza ata-
cağımıza yürekten inanıyorum. Maca-
ristan ve Türkiye açısından toplumun
temeli olan aile, hiçbir şekilde alterna-
tifi olmayan bir kurumdur. Aile, geç-
mişten bugüne kurulan önemli bir
köprüdür. Zengin bir tarihi ve kültürel
geçmişe sahip olan ülkelerimiz, gele-
neksel aile değerlerine ve nesiller
arası bağlara büyük önem vermektedir.
Bu anlamda aile, yeni kuşaklara kültü-
rel kimliğin ve değerlerin kazandırıl-
masında önemli bir misyonu yerine
getirmektedir. Bu sebeple her iki ülke
de güçlü ve dirençli aileleri teşvik
etme konusunda büyük bir kararlılığa
sahiptir” dedi. ODAK HABER MERKEZİ

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş;

Tehdide tavrımız net
Göktaş, “Aileye yönelik her türlü tehdide karşı tavrımız çok 

nettir. Bu anlamda aile değerlerimize her zamankinden daha fazla
sahip çıkacağız. Aile kurumunu sarsacak her türlü yaklaşım ve
uygulamalara karşı teyakkuzda olmaya devam edeceğiz” dedi

Şehit Vural Şahin İlkokulu ve Mercan
Ortaokulu’ndan özel eğitim gören öğren-
ciler, 10-16 Mayıs tarihleri arasındaki

“Engelliler Haftası” etkinlikleri çerçevesin-
de Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan’ı
ziyaret etti. Bu özel ziyarette öğrencilere
öğretmenleri Büşra Poyraz, Şükriye Da-
nışmaz, Murat Mustafa Şahin, Betül Bay-
rakdar eşlik etti. hABEr FADİME ÖZKArAn 

Başkana çok özel ziyaret
Şehit Vural Şahin ilkokulu ve Mercan ortaokulu’ndan 

özel eğitim öğrencileri, iscehisar Belediye Başkanı Seyhan
Kılınçarslan’ı Engelliler haftası kapsamında ziyaret etti

Gençlik ve Spor İl Müdürü
Kasapoğlu, Çay Kaymakamı
Emre Yeşilbaş’ı ziyaret etti
ve yetenek taramasına katıldı
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Ka-
sapoğlu, Çay Kaymakamı Emre Yeşilbaş’ı
makamında ziyaret etti. Ziyarette, Kasapoğlu
ve Yeşilbaş, gençlik ve spor alanındaki çalış-
malar hakkında görüşlerde  bulundu. Ziyaret-
ten sonra Kasapoğlu ve Yeşilbaş, birlikte
Çay’da son hızıyla devam eden yetenek

taramasını ziyaret etti. Taramanın yapıldığı
spor salonunda öğrencilerle bir araya gelen
Kasapoğlu ve Yeşilbaş, onlara sporun önemini
anlattı ve başarılar diledi.

ELİMİZDEN GELENİ YAPIYORUZ
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Ka-
sapoğlu, “Gençlerimiz bizim geleceğimiz.
Onların sporu sevmelerini ve spor yapmalarını
teşvik etmek için elimizden geleni yapıyoruz.
Yetenek taramasıyla da geleceğin sporcularını
keşfetmeyi ve onları desteklemeyi amaçlıyo-
ruz” dedi. Çay Kaymakamı Emre Yeşilbaş

ise, “Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüzle
birlikte ilçemizde önemli çalışmalara imza
atıyoruz. Yetenek taraması da bu çalışmalardan
biri. Bu taramanın ilçemizdeki spora büyük
katkılar sağlayacağına inanıyorum” dedi.

Yetenek taraması sürüyor 

Engellilere Destek Çağrısı Başkan Seyhan Kılınçarslan, ziyaret sırasında özel
bireylerin karşılaştığı engellerin kaldırılması ve onların daha mutlu bir yaşam sürmeleri için çalışmalarını

vurguladı. Kılınçarslan, “Engeller sevgi, emek ve özveriyle aşılır. Çünkü en büyük engel sevgisizliktir” diyerek
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve konuklarına teşekkür etti. Başkan Kılınçarslan, özel ziyaretin

ardından yaptığı açıklamada, toplumun tüm bireylerin yaşam standartlarını yükseltmek için engellilere daha fazla
destek olması gerektiğini vurguladı. Engelli bireylerin toplumun ayrılmaz bir parçası olduğunu ve hak ettikleri

yaşamı sürmeleri için herkesin üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmesi gerektiğini belirtti.

BAKAN MEHMET
ÖZHASEKİ; 
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Vatandaşa vergi şoku 
AfyOnKArAhİSAr MerKez Battal Gazi Mahallesinde arsası bulunan vatandaşlar, belediyenin
gönderdiği emlak vergisini görünce şok yaşadı. Daha önce yıllık 400 TL ödeyen vatandaşlar, 80 bin
TL ile 150 bin TL arasında değişen vergi borcunu nasıl ödeyeceklerini kara kara düşünmeye başladı

Konuyla ilgili ODAK’a konuşan İnşaat
Mühendisi Mustafa Akalın, Battal
Gazideki arsaların sahibi olduklarını

ve bu arazilerin dedelerinden kalan
miraslar olduğunu belirtti. Akalın, sahibi
oldukları arazilerin daha önceden Erenler
Bölgesine ait olduklarına dikkat çekerek,
arazilerin belediye tarafından Battal Gazi
Mahallesi’ne dahil edilerek imara açıldığını
ifade etti. Ancak, buna rağmen hiçbir alt-
yapı çalışması yapılmadığını ve bölgenin
halen bakımsız olduğunu belirti.

YENİ KOMİSYON 
KURULSUN

Akalın, vergi konusunda yaşanan şaşkınlığı
dile getirerek, yıllık vergilerinin bir anda
astronomik rakamlara çıkmasına anlam
veremediklerinin altını çizdi. Akalın Bele-
diyenin bu vergilendirme politikasına
itiraz ettiklerini fakat karşılarında muhatap
bulamadıklarını söyledi. İnşaat mühendisi
Akalın ayrıca, vergilendirmenin adil olma-
dığını ve mahalledeki diğer vergi miktarla-
rıyla kıyaslandığında aralarında uçurum
olduğunu söyledi. Bu durumdan etkilenen
yüzlerce vatandaşın mağdur olduğunu
ve belediyeden bu konuda çözüm bekledik-
lerini dile getiren Akalın, yaşananların
meclise taşınması veya yeni bir komisyon
kurulması gerektiğini belirtti.

ODAK hABEr MErKEZİ

Vergilendirmenin adil olmadığını ve mahalledeki diğer vergi miktarlarıyla kıyaslandığında aralarında uçurum olduğunu 
belirten Akalın,  bu durumdan etkilenen yüzlerce vatandaşın mağdur olduğunu ve belediyeden bu konuda çözüm beklediklerini söyledi

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail 
Hakkı Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz

Erşen, Taşoluk Belediyesi Güreş Salonu’nda antrenman
yapan milli güreşçilerle bir araya gelerek sohbet ettiler.

Antrenörlerden çalışmalar hakkında bilgi alan Kasapoğlu
ve Erşen, Sırbistan’da yapılacak olan Avrupa Şampiyonası

öncesi güreşçilere de başarılar dilediler.
ODAK hABEr MErKEZİ 

Her zaman yanınızdayız
AfYonkArAHisAr Gençlik ve spor İl Müdürü İsmail Hakkı kasapoğlu ve 

spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen, milli güreşçileri Taşoluk’ta Milli takım kampı
öncesi ziyaret etti. Ziyarete Taşoluk Belediye Başkanı Bilgin Özen de eşlik etti

BİR FABRİKA GİBİ Ziyarette konuşan Kasapoğlu, Taşoluk’un milli
güreşçiler yetiştiren bir fabrika olduğunu söyledi. Kasapoğlu, “Taşoluk’tan
birçok milli güreşçi çıktı. Bu bizi gururlandırıyor. Sporcularımıza
her zaman destek olmaya devam edeceğiz” dedi. Taşoluk Belediye
Başkanı Bilgin Özen ise Taşoluk’un güreşle özdeşleşmiş bir ilçe olduğunu
söyledi. Özen, “Taşoluk’ta güreşe büyük önem veriyoruz. Milli
güreşçilerimizin her zaman yanındayız” dedi. Ziyaretin ardından
Kasapoğlu, Erşen ve Özen, milli güreşçilerle birlikte hatıra fotoğrafı çektirdiler.

Müsabakalar 
nefes kesti

Kıyasıya mücadelelerin gerçekleştiği turnuvada İl Milli Eğitim
Müdürlüğü, müsabakaları ilk sırada tamamlayarak birincilik
kürsüsüne çıktı. İl Müftülüğü B Takımı ise ikinciliği elde ederek
gümüş madalyayı almaya hak kazandı. Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü A takımı üçüncü, İl Müftülüğü A Takımı ise dördüncü
sırada bitirerek bronz madalyanın sahibi oldular. Turnuvanın
ardından düzenlenen seremonide Spor Hizmetleri Müdürü Yıl-
maz Erşen tarafından sporculara ödülleri takdim edildi. 
hABEr UĞUr BALABAn 

Çiğiltepe Spor Salonu’nda 12 takımdan 
45 sporcunun katılımıyla düzenlenen

Kurumlar Arası Masa Tenisi Müsabakaları
büyük bir heyecana sahne oldu

Afyonkarahisar’da koparıldığında 387 bin 141 lira cezası bulunan endemik bitki
türü “Eber Sarısı”nın bulunduğu alanlar drone ile kontrol ediliyor. Eber Sarısı, Bolvadin
ve Çay ilçeleri sınırlarındaki Eber Gölü çevresinde bulunan alanlarda yetişiyor. Koparıl-
ması yasak olan Eber Sarısı’na zarar verildiğinde 387 bin 141 lira idari para cezası uy-
gulanıyor. İl Jandarma Komutanlığı Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma Timi ile Doğa
Koruma ve Milli Parklar 5. Bölge Müdürlüğü ekipleri, bahar aylarında sarı rengiyle
çiçeklenen Eber Sarısı’nın yetiştiği bölgeleri havadan drone ile kontrol ediyor. Ekipler,
çevrenin korunmasına yönelik bilgilendirme de yapıyor. AA 

Eber Sarısı drone ile korunuyor

Ankara’da 26-28 Nisan 2024 tarihleri
arasında Okul Sporları kapsamında
düzenlenen Türkiye Bilek Güreşi Şam-
piyonası sona erdi. Afyonkarahisar’ın
Sandıklı ilçesi Akharım Atatürk Ortao-
kulu’nda okuyan Hüseyin Tekin, ilk
defa katıldığı Yıldızlar Erkek Sol Kol
60 kg Müsabakalarında Türkiye altıncısı
olarak büyük bir başarıya imza attı.
Başarılı sporcu Hüseyin Tekin müsabaka
sonrası duygularını şu şekilde dile
getirdi: “Müsabakalarda göstermiş
olduğum başarılardan dolayı çok mut-
lu ve gururluyum. Bu başarı sadece
bana ait bir başarı değil, beni bu yol-
da destekleyen antrenörüme de
teşekkürlerimi sunarım” dedi. Gençlik
ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan
açıklamada ise, “Hüseyin Tekin’i bu

önemli başarısından dolayı tebrik
eder, başarılarının devamını dileriz.
Başarısıyla, Afyonkarahisar ve Sandıklı’yı
gururlandıran Hüseyin Tekin, gelecekte
de önemli başarılara imza atacağına
inanıyoruz” ODAK HABER MERKEZİ

Şampiyona tamamlandı
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Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIN
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Köksal'dan anında cevap
ODAK’ın resmi internet sitesi olan www.odakgazetesi.com gündemi

belirlemeye devam ediyor. Sitemizde Belediye Başkanı Burcu Köksal ile
ilgili 11.11 haberine Başkan Köksal anında cevap verdi

Afyonkarahisar Belediye Başkanlığına
seçilmesinin ardından yaptığı bazı
atamalar ile dikkat çeken Burcu Köksal’ın
terör örgütü FETÖ ile iltisaklı olduğu
iddia edilen bazı isimlerin başını ağrıta-
cağı belirtiliyor. Telefonunda Bylock
çıktığı öğrenilen ve FETÖ Terör Örgütü
ile iltisakı nedeniyle tutuklanarak 3 yıl
kadar hapis cezası aldığı belirtilen bir
kişinin Burcu Köksal tarafından Afyon
Belediyesinde işe başlatılarak gizli
yetkilerin verildiği iddia edildi. Bu
kişinin oğluna da CHP Afyonkarahisar
Belediye Meclis listesinde yer verildiği
belirtilirken, kişinin diğer oğlunun da
tutuklanmamak için Amerika Birleşik
Devletlerine kaçtığı iddia edildi. Afyonka-
rahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
seçim öncesi FETÖ’ye kontenjan sözü
verip vermediği konusunda ve hakkında
iddialar olan ilgili kişi ile ilgili bir açık-
lama yapması isteniyor.

11.11 HABERİNE 
JET DÖNÜŞ

ODAK’ın dünkü 11.11 haberine Afyonka-
rahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’

dan jet cevap geldi. ODAK Yazarı Mehmet
Emin Güzbey’i arayan Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal, ODAK’ın
11.11 haberi ile ilgili olarak görüştü.
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal ile görüşmesine dair ODAK’a
konuşan Mehmet Emin Güzbey şunları
söyledi; “Belediye Başkanımız Burcu
Köksal bugünkü (Dünkü) ODAK’ın 11.
11 haberi ile ilgili olarak aradı ve görüş-
tük. Burcu Köksal o yazıda bahsedilen
kişinin Afyonkarahisar Belediye Başkan-
lığında çalışmadığını, Belediyenin her
hangi bir şirketinde de çalışmadığını
ifade etti. Kendi döneminden önce bah-
sedilen kişinin emekli olduğunu, emekli
olan bir kişinin ise kanunen Belediyede
çalıştırılmasının mümkün olmadığını
söyledi. Bende kendisine Belediyenin
şirketi olan Yüntaş veya başka bağlı
kuruluşlarda bahsedilen kişinin çalıştı-
rılıp çalıştırılmadığını sordum. Kesin bir
ifadeyle böyle bir şeyin asla söz konusu
olmadığını söyledi. Bunun haricinde
Belediye veya bağlı şirketlerde bildiğimiz,
duyduğumuz FETÖ bağlantılı kişiler var
ise de bunları kendisine iletmemi özellikle

rica etti ve asla böyle bir şeye müsaade
etmeyeceğini üzerine basa basa söyledi.
Belediye Başkanımız Burcu Köksal’ın
sözleri bizim için değerlidir. Öyle diyorsa
öyle olduğuna inanırız” dedi. 

MECLİS TOPLANTISINA
KATILMIŞ
Öte yandan ODAK Gazetesi
muhabirlerinin araştırmalarına
göre, dünkü 11.11 haberimizde
bahsedilen kişinin geçtiğimiz
Cuma ve Cumartesi günleri
Afyonkarahisar Belediyesi 
Asfalt Şantiyesinde Bahadır
Jurnal ile birlikte görüldüğü,
hatta Afyonkarahisar 
Belediye Meclisinin
toplantısında da bu
kişinin bulunduğu,
Afyonkarahisar
Belediyesinin taş
ocağı çalışması ile
ilgili yapılan
araştırmalara
katıldığı öğrenildi. 

ODAK
ÖZELO

DAK HABER MERKEZİ

HABER

Zafer Partisi Afyon
İl Başkanı Ahmet Bilal Öztürk
sığınmacılarla ilgili Belediye

Başkanı Burcu Köksal’ın
hamlelerine tam destek verdi

Zafer Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı
Ahmet Bilal Öztürk, Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal’a

destek olduklarını belirterek, “Seçim
döneminde Burcu Köksal hanımefendinin
gerek sığınmacılarla ilgili gerek Dem
ve HÜDA-PAR ile ilgili yaptığı açıklamalar
karşısında kendisine tam destek verdiği-
mizi açıklamıştık. Şuanda görüyoruz ki
Türklük ve milliyetçilik şuurunu kaybe-
den bir güruh ensar muhacir diyerek
Belediye Başkanı Burcu Hanıma saldırı-
yor, suç duyurusunda bulunuyor. Mecliste
provokatif konuşmaları yapılıyor. Sığın-
macı konusunda tehlikeyi son nefesimize
kadar paylaşacağız. Kültürümüze, bilimi-
mize, ilimimize, o kadar uzaklar ki genel
olarak demografik yapının bozulma
tehlikesi var demiyorum” dedi. 

NÜFUSU 
TEHDİT EDİYOR

Bazı hastalıkların sığınmacılardan kay-
naklı olduğunu belirten Başkan Öztürk,
“Ülkemizde 50 yıllık aşı programları
ile (ari) yani arınmış, temiz hale geldi-
ğimiz hastalıklar vardı. Şimdi tekrardan
ülkemizde çocuklarımızda suçiçeği,
kabakulak kızamık gibi hastalıkların
görüldüğünü bunun nedeninin de farklı
bölgelerden gelen sığınmacılardan kay-
naklı olduğunu ileten hekim hocalarımız
var.  Doğurma oranları 5-5.5 ortalamada
Türk kadınının doğurma oranı ise 1.3-
1.5 uzun süreçte nüfusumuzu tehdit
edecek vaziyet olacaktır” dedi 

MİSAFİRLİK 
FAZLA UZADI

Bu tehlikeleri Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal’a ilettiklerini
ifade eden Başkan Öztürk, “Kendisi de
çok net şekilde bu tehlikelerin farkında,
evet misafirlik fazla uzadı. Peygamber
efendimizin hadisi şerifini paylaşalım;
“Uzayan misafirlik, ev sahibine zulüm
olur.” Burcu hanımın uygulamaya soktuğu
değişikliklerle, Afyonkarahisar halkına
karşı pozitif bir ayrımcılık yaptığı için
ve bundan sonra da bu tarzda Afyonlu
Türk vatandaşlar için yapacağı pozitif
destekler için kendisine il başkanlığı
olarak teşekkür ederiz. Bu konularda
yalnız olmadığını ve hiç bir zamanda
yalnız bırakmayacağımızı kamuoyuna
saygıyla duyuruyoruz” dedi.

ODAK hABEr MErKEZİ 

Başkan Köksal’ın 
YANINDAYIZ

Cok erken basladılar 
ChP Afyonkarahisar Merkez İlçe
Başkanı Büşra Dişçioğlu’nun eşi,
Avukat Ahmet Çetinöz belediyenin
en büyük şirketlerinden biri olan
YÜNTAŞ’a hukuk danışmanı olmasına
CHP eski Genel Başkanı Kemal Kılıç-
daroğlu’nun eski avukatı Mustafa Ke-
mal Çiçek, tepki gösterdi. Çiçek, “Çok
erken başladılar. Efradı zenginleştirme-
ye devam! Sıra, “Vatan Millet Sakarya

“sömürüsü ile aldığınız belediyeleri,
aile şirketi haline çevirmeye geldi.
Daha bunlar iyi günler. Alınan bele-
diyelere; bazı vekillerin, PM üyelerinin
hukuk ofisleri ve şirketleri tarafından
kesilen fahiş rakamlarda medya,
danışmanlık avukatlık ücretlerini hep
beraber göreceğiz! Bunlar başlangıç
ve acemilik süreci” dedi.
ODAK hABEr MErKEZİ 

Kılıçdaroğlu’nun eski avukatı Köksal’a tepki gösterdi

ChP Afyonkarahisar Merkez ilçe Başkanı Büşra dişçioğlu’nun 
eşi, Avukat Ahmet Çetinöz belediyenin en büyük şirketlerinden 

biri olan yÜnTAŞ’a hukuk danışmanı oldu

ÇETİNÖZÇETİNÖZ

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, Milli

Savunma Üniversitesi
sınavında başarılı olan

öğrencilerle bir araya geldi.

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
Atlı Spor Kulübü’nde, 12 öğrenci
ve öğretmenleriyle buluştu. Burada
öğrenciler ve öğretmenleriyle sohbet
eden Yiğitbaşı, gazetecilere, motivas-
yonun ve özverili olmanın önemine
dikkati çekerek her zaman kendileri-
nin yanlarında olduklarını söyledi. 

SINAVDA
BAŞARILI OLDULAR

Başarılı olan 12 öğrencinin Afyonka-
rahisar’da güzel bir örnek olduğunu
dile getiren Yiğitbaşı, şöyle konuştu:
“Biz de başarılı öğrencilerimizin
sayısının sürekli artmasını istiyoruz.

Afyonkarahisar ve ilçelerindeki bü-
tün gençlerimizin bu başarılara im-
za atabileceğini düşünüyoruz. Devlet
olarak da eşit fırsat ve imkanlar
sağlamaya gayret ediyoruz. Ulaşa-
bileceğimiz her gencin ihtiyaçlarını

karşılayarak her zaman bu gayretleri,
hayalleri ve idealleri en üst noktaya
taşıyacağız” dedi. Yiğitbaşı, öğrenci-
lere tercih edecekleri mesleklerde
ve hayatlarında başarılar diledi.
Programda, İl Milli Eğitim Müdürü

Miraç Sünnetci de Afyonkarahisar’ın
MSÜ sınavındaki başarısının bir
önceki yıla göre yüzde 21 arttığını
ifade etti. Konuşmaların ardından
Yiğitbaşı, hediye verdiği öğrencilerle
pasta kesti. AA 

Vali Yiğitbaşı öğrencilerle buluştu


